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Kunnanhallitus § 71

Ranuan Peura ry:n hallitus on päättänyt 24.4.2018 § 40 anoa Ranuan kun nal ta
takausta 140.000 euron lainaan kattoremonttia varten. Lainaa nos te taan vain
tarvittava määrä.

Ranuan Peura ry on lisäksi lähettänyt 16.1.2018 anomuksen kunnan myön tä män
lainan maksusuunnitelman muuttamisesta. 

WSP Finland Oy on tehnyt Peuransarven rakennusteknisen kun to tut ki muk sen,
jonka raportti on valmistunut 16.4.2018. Raportin mukaan mer kit tä vim pien
ongelmakohtien toimenpiteet ovat seuraavat:
- Ilmanvaihtokanavien puhdistus ja painesuhteiden säätäminen ko-

ko rakennuksen osalta,
- Kattovuodon paikantaminen ja korjaaminen,
- Takapihan puoleisen seinän peruskorjaus, lämmöneristeiden ja

tuu len suo ja le vyn uusiminen ja
- VOC-vaurioituneen muovimaton uusiminen pukuhuoneen alu eel-

ta.
Ennen korjaustöitä on suositeltavaa tehdä mahdolliset lisätutkimukset, jot ta
kokonaiskorjaustarpeista saadaan tarvittavan laaja käsitys.

Kuntalain 129 pykälässä määrätään lainan taikka takauksen tai muun va kuu den
antamisesta seuraavaa:
”Kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei saa vaarantaa kun nan kykyä
vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa myön tää lainaa, takausta
tai muuta vakuutta, jos siihen sisältyy merkittävä ta lou del li nen riski. Kunnan edut
tulee turvata riittävän kattavilla vas ta va kuuk sil la.

Kunta voi myöntää takauksen tai muun vakuuden kil pai lu ti lan tees sa mark ki noil la
toimivan yhteisön velasta tai muusta sitoumuksesta ai noas taan, jos yhteisö
kuuluu kuntakonserniin tai se on kuntien tai kun tien ja val tion yhteisessä
määräysvallassa.

Sen estämättä, mitä 2 mo men tis sa säädetään, kunta voi myöntää ta kauk sen tai
muun vakuuden, jo ka liittyy sen liikuntalain (390/2015), kun tien
kulttuuritoiminnasta an ne tun lain (728/1992), museolain (729/1992), teat te ri- ja
orkesterilain (730/1992) tai nuorisolain mukaisen tehtävän edis tä mi seen.
Takauksen ja muun vakuuden antamisen edellytyksistä on kuitenkin voimassa,
mitä sii tä erikseen säädetään. Lisäksi kunta voi myön tää takauksen tai muun va-
kuu den, jos se perustuu lain perusteella hy väk syt tyyn tukiohjelmaan tai
yksittäiseen tukeen tai liittyy yhteisölle tai sää tiöl le annettuun pal ve lu vel voit tee-



seen.
Kunnan on lisäksi otettava huomioon, mitä Euroopan unio nin toi min nas ta tehdyn
sopimuksen 107 ja 108 artiklassa sää de tään.”

Em. lainkohdan tulkinnan mukaan:
Euroopan unionin lainsäädännössä on todettu, että monissa kulttuurin ja kult tuu-
ri pe rin nön edistämisen liittyvissä toimenpiteissä ei ole kysymys lain kaan
taloudellisesta toiminnasta. Liikuntalain (HE 190/2014) mukaan kun nan
tehtävänä on luoda yleisiä edellytyksiä liikunnalle pai kal lis ta sol la. Kunnan tulee
muun muassa järjestää liikuntapalveluja sekä terveyttä ja hyvinvointia edistävää
liikuntaa eri kohderyhmille, tukea kan sa lais toi min taa sekä rakentaa ja ylläpitää
liikuntapaikkoja. Kunta voi hoitaa lain sää tä miä tehtäviä itse, mutta se voi myös
sopia tehtävän hoitamisesta kon ser niin kuulumattoman seuran tai yrityksen
kanssa. Hoitaessaan täs sä tarkoitettuja tehtäviä, kunta ei toimi kilpailutilanteessa
mark ki noil la, ell ei kyseisiä tehtäviä toteuteta liiketoiminnallisin tavoittein ja pe rus-
tein. Näin ollen on perusteltua, että kunta voi myös myöntää ta kauk sen teh tä vän
hoitamista varten. Momentissa ei tehdä eroa sen suh teen, onko ky sees sä
kilpailutilanteessa markkinoilla tapahtuva toi min ta vai ei. Toi men pi tee seen
sisältyvä mahdollista valtiontukea kos ke va arvio on teh tä vä tapauskohtaisesti.

Ranuan Peura ry:n hallitus ja toiminnanjohtaja sekä teknisen osaston osas to-
pääl lik kö Risto Niemelä ja vapaa-aikatoimenjohtaja Anitta Jaa ko la on kutsuttu
kuultavaksi kokoukseen.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus käy Ranuan Peura ry:n hallituksen kans sa
keskustelua Ranuan Peura ry:n toiminnan tulevaisuuden stra te gi sis ta lin jauk sis ta
ja Peuransarven korjaus-, kunnossapito- ja yl lä pi to teh tä vis tä.

Kunnanhallitus keskustelee urheiluseuran kanssa käydyn keskustelun jäl keen
kunnan toimintalinjauksista. Kunnanhallitus päättää, että asian kä sit te ly siirretään
seuraavaan kokoukseen.

Päätös: Esittelijä täydensi päätösehdotustaan siten, että pyydetään WSP
Finland Oy:ltä tarjous ulkoseinärakenteiden lisätutkimuksista, ylä poh ja ra ken tei-
den ja vesikaton tutkimuksista sekä pukuhuoneen VOC-vau ri on laajuuden
arviointi alapohjalaatan osalta.

Kunnanhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä esittelijän täydennetyn pää tös eh do-
tuk sen.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


